

TROLDMOSEN APS
SKYDEVÆNGET 3, 4760 VORDINGBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2023

Jens Gundorph Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Troldmosen ApS
	Skydevænget 3
	4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 27 77 42 02
	Stiftet: 7. juni 2004
	Kommune: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jens Gundorph Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Fælledvej 1
	5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken
	Bredgade 95
	5560 Aarup
	Danske Bank
	Algade 35
	5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og pakning af frugt samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et overskud på 3.215 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.531.285	226.537
Personaleomkostninger.....	1	-1.055.075	-399.616
Af- og nedskrivninger.....		-24.518	-24.518
DRIFTSRESULTAT		1.451.692	-197.597
Andre finansielle indtægter.....		2.013.268	243.820
Andre finansielle omkostninger.....		-67.613	-2.643.242
RESULTAT FØR SKAT		3.397.347	-2.597.019
Skat af årets resultat.....	2	-182.556	-18.348
ÅRETS RESULTAT		3.214.791	-2.615.367
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.214.791	-2.615.367
I ALT		3.214.791	-2.615.367

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		665.628	683.021
Produktionsanlæg og maskiner.....		8.312	15.437
Materielle anlægsaktiver.....		673.940	698.458
ANLÆGSAKTIVER.....		673.940	698.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	594
Udskudte skatteaktiver.....		18.216	0
Andre tilgodehavender.....		12.093	12.093
Tilgodehavende selskabsskat.....		49.881	36.881
Tilgodehavender.....		80.190	49.568
Andre værdipapirer.....	3	25.736.546	24.157.304
Værdipapirer og kapitalandele.....		25.736.546	24.157.304
Likvider.....		1.109.627	307.584
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.926.363	24.514.456
AKTIVER.....		27.600.303	25.212.914
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		26.481.134	23.266.343
EGENKAPITAL.....		26.606.134	23.391.343
Selskabsskat.....		106.644	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	106.644	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	40.625
Selskabsskat.....		0	1.525.910
Anden gæld.....		862.525	255.036
Kortfristede gældsforpligtelser.....		887.525	1.821.571
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		994.169	1.821.571
PASSIVER.....		27.600.303	25.212.914
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	23.266.343	23.391.343
Forslag til resultatdisponering.....		3.214.791	3.214.791
Egenkapital 30. juni 2023.....	125.000	26.481.134	26.606.134

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager	489.621	334.426		
Pensioner	556.962	55.645		
Andre omkostninger til social sikring.....	8.492	9.545		
	1.055.075	399.616		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	200.772	0		
Regulering af udskudt skat.....	-18.216	18.348		
	182.556	18.348		
Andre værdipapirer			3	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske obligationer	Udenlandske obligationer
Dagsværdi 30. juni 2023	6.416.266	8.933.317	6.566.435	3.820.528
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	429.690	770.292	158.424	319.664
Langfristede gældsforpligtelser				4
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	106.644	0	0	0
	106.644	0	0	0
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
